Geschichte: Bl. 1r u. 238v Stempel K. Pred. Sem. – Bibliothek – zu Wittenberg. Auf dem vorderen Innendeckel u. einem Signaturschild auf dem Rücken die Signatur IV A 1.

Auf dem Urkundenfragment im Einband die alte Inhaltsangabe: *Secunda pars postillae Conradi/ Expositio super leuiticum/ Expositio ympni aue maris s[tella]*.

1. Bl. 1ra – 161rb CONRADUS DE WALDHAUSEN: POSTILLA STUDENTIUM UNIVERSITATIS PRAGENSIS, PARS AESTIVALIS.

1. Anf.: *CVm esset sero die illa . . . Sic scribitur Joh. 20 [19]. Et legitur per ecclesiam in ewangelio hodierno. Dominica hodierna dicitur dominica in albis . . .* Bl. 6rb 2. Anf.: *Ego sum pastor bonus etc. Sic scribitur Joh. decimo [10, 11]. Et legitur per ecclesiam in hodierno ewangelio, quia dominica proxima audiuistis quod beatus Johannes aquila . . .* – Bl. 161ra Anf.: *Cum subleuasset ihesus oculos. Joh. sexto [6, 9]. Hec dominica quia a quibusdam legitur in ecclesiis requiratur . . .* Anschl.: *Petite et dabitur uobis. Luce XI° [11, 9]. Quis omni tempore orandum est tamen quia dies rogacionum . . .* Text bricht Bl. 161rb ab: *. . . Si cornelius antequam baptizatus est celos penetrauit Oremus ut . . .*

Diese Sermonesreihe entspricht Schneyer, Johannes Baptist: Repertorium der lateinischen Sermones des Mittelalters. 2., verb. u. erg. Aufl. (Autoren A–D). Münster, Westf. 1973, S. 801–804 Nr. 110–148 (Beiträge zur Geschichte der Philosophie und Theologie des Mittelalters. Bd. 43, H. 1.) Abweichungen: auf Bl. 45vb folgt Schneyers Nr. 121, hier mit abweichendem Predigtthema = Sermo Nr. 42 aus der Series 1 S. 795: *Factus est de celo sonus tanquam spiritus* [Act. 2,2]. *h. hodierna dies est dies quinquagesima a dominica resurrectionis et a festo pasce* . . . Bl. 46rb *Qvia iudei maliciosi dominica eciam post mortem detrahentes et miracula eius sicut poterant* . . . – Dann sind Bl. 53rb – 63 vb folgende Sermones eingeschoben: Bl. 53rb: *Lux uenit in mundum* . . . Joh. 3° [19]. *De hac luce dicitur ps.* [35,10]. *Quoniam apud te est fons vite* . . . Bl. 55ra: *Amen amen dico uobis, qui non intrat per hostium* . . . Joh. 10° [1]. *Sicut per hostium intratur in domum* . . . Bl. 58ra: *Ego sum panis uite. Iohannis 6° etc* [6,35]. *Quamuis Christus hoc dixerit de sacramento corporis et sanguinis sui* . . . Bl. 60ra: *Quicumque uero receperit uos exeuntes* . . . Joh. IX° [9,5]. *Praedicatores solam salutem animarum quarere debent* . . . Bl. 61vb: *Uirtus domini erat ad sanandum eos. luce V°* [5,17]. *Christus dominus olym corporaliter et uisibiliter sanabat infirmos* . . . Bl. 161v – 167v leer.